2018年 4月吉日
国際ロータリー第 2720 地区
ロータリークラブ・ローターアクトクラブ関係者の皆様

国際ロータリー第 2720地区
ガバナー 永田 壮一

青少年奉仕部門 部門長 河野 誠男

ローターアクト委員会 委員長 安達 玄一

地区ローターアクト代表 太田 省吾

地区ローターアクト代表エレクト 谷光 純弥

別府北ローターアクトクラブ 会長 藤澤 正樹

第 33回地区 RA研修会実行委員長 後藤 正太

（公印省略）

国際ロータリー第 2720地区ローターアクト
第 33回地区ローターアクト研修会のご案内

拝啓 早春の候、貴クラブますます御隆昌のこととお慶び申し上げます。日頃はローターア

クトクラブ活動に格別のご配慮を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度別府北ローターアクトクラブをホストとし『第 33回地区ローターアクト研
修会』を開催する運びとなりました。地区ローターアクト研修会は毎年 6月に主に次の目
的をもって開催されております。

①本年度の総括(活動報告・各種表彰)
②次年度に向けての引継ぎ(各役職別の分科会)
③年齢卒業(30歳)を迎えるローターアクト会員の卒業式
今大会のテーマは「再燃～巣立ち～」です。今までローターアクトを支えてくださった

先輩方との別れを惜しむだけでなく、この研修会で得た学びや出会いをきっかけに、今ま

で以上に活動を盛り上げていく決意をしていく場にしてほしいという想いをテーマに込め

ました。日頃ローターアクトプログラムに接する機会のない皆様にとっても、気軽に活動

内容を知り、ローターアクター達と触れ合うことの出来る素晴らしい会です。

つきましては、ご多忙中のところ大変恐縮ですが別添登録用紙に必要事項を記載の上、

期日までに返信くださいますようお願い申し上げます。

多数の御参加を、クラブ会員一同心よりお待ちしております。

敬具

１．開催日 2018年 6月 2日（土）・ 3日（日）

２．開催場所・宿泊先 ホテルサンバリーアネックス・ホテルサンバリー

住所：大分県別府市石垣東 10丁目 1−20

３．開催日程・スケジュール(一部変更になる可能性がございます。)
2018年 6月 2日（土） 2018年 6月 3日（日）
会長幹事会 13：00～15：00 朝 食 7：00～8：30
受 付 開 始 14：30～15：30 受 付 8：00～8：30
開 会 式 15：30～16：20 分 科 会 8：30～10：00
活 動 報 告 16：35～18：15 卒 業 式 10：30～12：00
懇 親 会 18：45～20：45 軽 食 12：00～12：30
二 次 会 21：15～23：15 表彰式・閉会式 12：30～15：00

４．登録料・振込先 単位：円

※重要※

全登録(宿泊有)の場合または二次会以外全登録(宿泊有)の場合、3,000円割引になります。
〇全登録(宿泊有)の場合
RC 18,000円 OB・ OG 16,000円 RAC 15,000円
〇二次会以外全登録(宿泊有)の場合
RC 15,000円 OB・ OG 13,000円 RAC 12,000円

振込先

【他金融機関】ゆうちょ銀行 〇一八支店 普通預金 2235844
【ゆうちょ銀行】ゆうちょ銀行 記号 10180-2 番号 22358441

単登録 登録料 懇親会 ２次会 宿泊 単登録合計

ＲＣ 2,000 8,000 3,000 8,000 21,000

ＯＢ・ＯＧ 2,000 7,000 3,000 7,000 19,000

ＲＡＣ 2,000 6,000 3,000 7,000 18,000

５．登録期限・振込期限 2018年 5月 11日(金)

６．返信・問合せ先 国際ロータリー第 2720 地区ローターアクト
第 33回地区ローターアクト研修会実行委員長 後藤 正太

TEL：080-1256-6306
FAX：0977-23-9019
mail：beppu_north_rac@yahoo.co.jp

mailto:beppu_north_rac@yahoo.co.jp

7．備考
①当日はホテルに多数の宿泊客の方がいらっしゃいます。ホテル地下駐車場が混雑する場

合駐車場が最寄りの場所(徒歩 10分強)になる可能性があります。余裕をもってお越しくだ
さい。

８．開催場所地図

別府インターチェンジを出て、別府インターチェンジ入口交差点を右折、ネッツトヨタ大

分を通り過ぎてすぐ右折です。(別府インターから所要時間約 15分です。)